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Tegevusaruanne

27 märtsil loodud Suwira OÜ 2012.a. tähtsamaiks sündmuseks on tema asutamine. Suwira OÜ juhatus koosneb ühest liikmest, kes ühtlasi

korraldab ka firma tegevust.

Suwira OÜ on loodud propageerimaks taastuvenergia lahendusi läbi soojusenergia tootmise ning on kontsentreerunud korteriühistutele ja

teistele suurematele objektidele päikeseküttelahenduste paigaldamisele. Samuti pakub firma ka vee-ja küttesüsteemide ehitusega seonduvaid

teenuseid ning üldehitustöid, kasutades selleks ka allhankijate teenuseid.

Suwira OÜ on väikeettevõte, palgalisi töötajaid pole ning tööjõud ostetakse sisse teenusena või allhankena erinevate tööde raames.

Samuti panustab juhatuse ainuke liige ettevõttesse oma töö, selle eest tasu saamata, selleks et tagada Suwira OÜ-s suurem kapitaliseeritus

ja vajalike ressursside olemasolu. Oma töö eest tasu saamata võimaldab juhatuse liikmele täiendav sissetulek teisest ettevõttest.

OÜ Suwira on kasutanud kogutud vahendeid edasiste arenguväljavaadete planeerimiseks ja uurimiseks.

Suwira OÜ pakub ka reisijateveo teenust, arevestades asjaolu, et juhatuse liige omab nii kauba- kui ka reisijateveokorraldaja litsentsi

ning vastavate kategooriate juhilubasid, mis lisaks palgatööjõule võimaldavad juhatuse liikmel endal nimetatud teenuseid pakkuda.

OÜ Suwira juhatus on üheliiikmeline, juhatajaks ainuosanik Jaanus Raudsepp, kellele juhatuse liikme tasu makstud ei ole.

Ettevõttes tööjõukulusid 2022.a.-l arvestatud ega makstud ei ole.

Jaanus Raudsepp

Juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 39 722 6 494 2

Nõuded ja ettemaksed 249 1 089 3

Varud 101 015 133 077 4

Kokku käibevarad 140 986 140 660  

Põhivarad    

Kinnisvarainvesteeringud 28 452 0 6

Materiaalsed põhivarad 40 880 45 556 7

Kokku põhivarad 69 332 45 556  

Kokku varad 210 318 186 216  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 3 391 9 619 8

Võlad ja ettemaksed 42 613 38 896 5,9,10

Kokku lühiajalised kohustised 46 004 48 515  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 101 748 76 710 8

Kokku pikaajalised kohustised 101 748 76 710  

Kokku kohustised 147 752 125 225  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Kohustuslik reservkapital 517 517  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 57 974 57 647  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 575 327  

Kokku omakapital 62 566 60 991  

Kokku kohustised ja omakapital 210 318 186 216  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 95 623 11 486 11

Muud äritulud 2 601 12 122 12

Kaubad, toore, materjal ja teenused -70 494 -5 509 13

Mitmesugused tegevuskulud -15 894 -6 130 14

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -8 673 -10 003  

Muud ärikulud -14 0  

Ärikasum (kahjum) 3 149 1 966  

Intressikulud -1 505 -1 639  

Muud finantstulud ja -kulud -69 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1 575 327  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 575 327  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Suwira OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi finantsaruandluse standardiga, mis on rahvusvaheliselt

tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum.

Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise seadusega, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

juhendid.

Alates 01.01.2018 rakendusid Raamatupidamise seaduses ja Raamatupidamise Toimkonna juhendites muudatused, millele vastavalt

liigitub ettevõte väikeettevõtjaks, kellel on lubatud koostada lühendatud mahus aastaaruanne. Käesolev aruanne on koostatud

lähtudes väikeettevõtja lühendatud aastaaruannetele kohaldutavatest nõuetest.

Suwira OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühialalisi nõudeid. Finantskohustusteks loetakse

tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühiajalisi võlakohustusi.

Finantsvara ja –kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstud või

saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale

osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis,

kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või

kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid põhitegevusest

kaudsel meetodil. Saadud panga intressid on kajastatud põhitegevuse rahavoo koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevõtte arvestusvaluutaks on euro, kõiki teisi valuutasid loetakse välisvaluutadeks. Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on

aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga poolt väljastatud valuutakursid.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded, deposiidid)kajastatakse korrigeeritud

soetusmaksumuses. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul, kui

selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus laekuvate

maksete nüüdisväärtuseni.

Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb varude ostuhinnast, ostuga kaasnevast tollimaksust, muudest

mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega otseselt seotud veokuludest, millest on maha arvatud hinnaalandid. Varude soetusmaksumuse

kindlaksmääramisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit. Kaalutud keskmist võib ümber arvutada, kas iga uue partii

saabumise järel või üks kord iga teatud perioodi lõpul. Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või

neto realiseerimismaksumus. Varude allahindlusi nende neto

realiseerimismaksumusele kajastatakse aruandeperioodi kuluna kasumiaruandes real ”kaubad, toore, materjal ja teenused”.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteering on maa või hoone, mida hoitakse kas renditulu teenimise või turuväärtuse tõusmise eesmärgil ning mida ei kasutata 

ettevõtte enda majandustegevuses. Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab 

ka soetamisega otseselt seonduvaid tehingutasusid. Kinnisvarainvesteeringu edasisel kajastamisel lähtub ettevõte 

soetusmaksumuse meetodist. Kinnisvaraobjekt klassifitseeritakse bilansis ümber, kui selle kasutamise eesmärk on muutunud. Alates muutuse
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toimumise kuupäevast rakendatakse objektile selle varadegrupi arvestuspõhimõtteid, kuhu see objekt ümber klassifitseeriti. 

Kinnisvarainvesteeringuna kajastatava hoone või hoone osa kasulikuks elueaks arvestatakse 30 aastat.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetkse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle 1(ühe) aasta ja/või

maksumusega alates 300 eurost.

Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 300 euro, kajastatakse väheväärtusliku inventarina ja

varakasutuselevõtmise hetkest kantakse kulusse.

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis

on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja-asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    300

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised ja rajatised 12-30 aastat

Transpordivahendid 10

Muu materiaalne põhivara 5

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

Ehitised ja rajatised 20-30 aastat

Muud masinad ja seadmed 10 -15 aastat

Muu inventar ja IT seadmed 3 -5 aastat

Maad ei amoriseerita.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need

komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooni normid vastavalt nende kasulikule elueale.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) on

algselt arvele võetud nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine

toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu need on kajastatud

maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases

väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades

sisemise intressimäära meetodit. Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul

alates aruandekuupäevast; või ettevõttel pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast

aruandekuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimaksetähtaeg on 12 kuu jooksul aruandekuupäevast, kuid mis refinantseeritakse

pikaajaliseks pärast aruandekuupäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena

laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus aruandekuupäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või faktiline kohustis,

kohustise realiseerumine on tõenäoline ja selle summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis

on juhtkonna hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustise rahuldamiseks.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimine on valitsusepoolne abi, mida teostatakse ettevõttele teatud ressursside üleandmise kaudu ning mille saamiseks

peab ettevõtte äritegevus vastama teatud kindlaksmääratud kriteeriumitele. Sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele

saadud vara õiglases väärtuses. Vara soetamiseks saadud sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimine muutub

sissenõutavaks või seotud võimalikud tingimused on täidetud. Saadud sihtfinantseerimist, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei

ole täidetud, kajastatakse bilansis kohustisena. Vastavat kohustist kajastatakse bilansis lühi- või pikaajalisena olenevalt sellest, millal toimub

sihtfinantseerimisega kaasnevate tingimuste täitmine. Tulu sihtfinantseerimisest kajastatakse kasumiaruandes kirjel "Muu äritulu"
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Kohustuslik reservkapital

Reservkapital moodustatakse iga-aastasest puhaskasumi eraldistest, mis kantakse reservkapitali seaduse või põhikirja alusel.

Reservkapitali suurus nähakse ette põhikirjas ja see ei või olla väiksem kui 1/10 osakapitalist. Igal majandusaastal tuleb reserkapitali kanda

vähemalt 1/20 ehk 5% puhaskasumist.

Kui reservkapital saavutab põhikirjas ettenähtud suuruse, lõpetatakse reservkapitali suurendamine puhaskasumi arvelt.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade ja

teenuse müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, lähtudes valmidusastme

meetodist.

Kulud

Kulusid kajastatakse tekkepõhiselt. Perioodi kuludena arvestatakse majandusaastal või eelnevatel perioodidel tekkinud hinnagulisi

ja potentsiaalseid kulusid. Arvesse võetakse ka pärast majandusaasta lõppu ja enne majandusaasta aruande esitamist ilmnenud kulud

olenemata arve saabumise ajast. Tegevuskulusid kajastatakse lähtuvalt nende majanduslikust sisust ja loomust, mitte juriidilisest vormist.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtete kasumit, vaid väljamakstavaid dividende. 1.jaanuarist 2015 on

tulumaksu määraks 20/80. Alates 01.01.2019 kehtib regulaarselt makstavatele dividendidele vastavalt TMS § 50(1) tulumaksu

soodusmäär 14/86. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes kuluna

samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse.

Seotud osapooled

Osapooled on:

- omanikud (emaettevõte ning emaettevõtte omanikud);

- tütar- ja sidusettevõtted;

- teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtted (s.h. emaettevõtte

teised tütarettevõtted)

- tegev- ja kõrgem juhtkond

- eespool loetletud isikute lähisugulased ja nendega seotud ettevõtted

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Rahakontod 39 722 6 494 2

Kokku raha 39 722 6 494  
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
100 100 3

Ettemaksed 149 149  

Muud makstud

ettemaksed
149 149 3

Kokku nõuded ja

ettemaksed
249 249  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 840 840  

Ostjatelt laekumata

arved
840 840 3

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
202 202 5

Ettemaksed 47 47  

Tulevaste perioodide

kulud
47 47  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 089 1 089  

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Tooraine ja materjal  

materjal

Müügiks ostetud kaubad 101 015 133 077  

Müügiks ostetud kaubad 101 015 133 077 4

Kokku varud 101 015 133 077  

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 100 3 331 202 1 153

Intress 15   

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 100 3 346 202 1 153
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Lisa 6 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod

  Kokku

Ehitised

  

Ostud ja parendused 28 733 28 733

Amortisatsioonikulu -281 -281

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 28 733 28 733

Akumuleeritud kulum -281 -281

Jääkmaksumus 28 452 28 452
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Lisa 7 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2020  

Soetusmaksumus 99 690 99 690 1 212 100 902

Akumuleeritud kulum -44 165 -44 165 -1 178 -45 343

Jääkmaksumus 55 525 55 525 34 55 559

  

Amortisatsioonikulu -9 969 -9 969 -34 -10 003

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 99 690 99 690 1 212 100 902

Akumuleeritud kulum -54 134 -54 134 -1 212 -55 346

Jääkmaksumus 45 556 45 556 0 45 556

  

Ostud ja parendused 2 551 1 166 3 717 3 717

Muud ostud ja parendused 2 551 1 166 3 717 3 717

Amortisatsioonikulu -8 368 -25 -8 393 -8 393

Varasemate allahindluste

tühistamised
10 000 10 000 10 000

Müügid (jääkmaksumuses) -10 000 -10 000 -10 000

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 92 241 1 166 93 407 1 212 94 619

Akumuleeritud kulum -52 502 -25 -52 527 -1 212 -53 739

Jääkmaksumus 39 739 1 141 40 880 0 40 880
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Lisa 8 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajaline laenu

lühiajaline osa
3 391 3 391     8

Lühiajalised laenud

kokku
3 391 3 391      

Pikaajalised laenud  

Pikaajaline pangalaen
31 386 31 386

3 kuu Euribor +

3,00
08.06.2025 8

Pikaajalised laenud

kokku
31 386 31 386    

Muud laenukohustised  

Omaniku laen 70 362 70 362  31.12.2025 8

Muud

laenukohustised

kokku

70 362 70 362    

Laenukohustised

kokku
105 139 3 391 101 748    

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

lühiajalise laenu osa 9 619 9 619     7

Lühiajalised laenud

kokku
9 619 9 619      

Pikaajalised laenud  

Pikaajaline pangalaen
35 585 35 585

3 kuu Euribor +

3,00
08.06.2025 7

Pikaajalised laenud

kokku
35 585 35 585    

Muud laenukohustised  

Omaniku laen 41 125 41 125  31.12.2025 7

Muud

laenukohustised

kokku

41 125 41 125    

Laenukohustised

kokku
86 329 9 619 76 710    
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Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 494 494 9,10

Maksuvõlad 3 346 3 346 5

Muud võlad 180 180  

Muud viitvõlad 180 180  

Võlad aruandvatele isikutele 38 593 38 593 9

Kokku võlad ja ettemaksed 42 613 42 613  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 142 142 8,9

Maksuvõlad 1 153 1 153 4

Võlad aruandvatele isikutele 37 601 37 601 8

Kokku võlad ja ettemaksed 38 896 38 896  

Lisa 10 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Võlad tarnijatele 494 142 9,10

Kokku võlad tarnijatele 494 142  

Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes    

Müük Euroopa Liidu riikidele    

Eesti 95 623 11 486 11

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 95 623 11 486  

Kokku müügitulu 95 623 11 486  

Müügitulu tegevusalade lõikes    

Päikesekollektorite paigaldus, hooldus 84 658 5 480 11

Reisijate vedu 10 965 6 006 11

Kokku müügitulu 95 623 11 486  
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Lisa 12 Muud äritulud
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Muu äritulu 2 601 12 122 12

Kokku muud äritulud 2 601 12 122  

Lisa 13 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Tooraine ja materjal 55 468 4 649 13

Müügi eesmärgil ostetud teenused 295 860 13

Energia 1 440 0  

Elektrienergia 1 440 0 13

Transpordikulud 121 0 13

Üür ja rent 699 0 13

muud põhitegevusega seotud kulud 12 471 0 13

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 70 494 5 509  

Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Mitmesugused bürookulud 1 415 1 730 14

Busside kütus 6 255 2 754 14

Busside kindlustusmaksed 689 407 14

Raamatupidmisteenus 1 768 938 14

Bussidega seotud muud kulud 5 767 301 14

Kokku mitmesugused tegevuskulud 15 894 6 130  

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)
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LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Lisa

nr

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

35 585 4 199 31 386 8

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

41 125 29 237 70 362 8

Kokku laenukohustised 76 710 29 237 4 199 101 748  



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2023

Suwira OÜ (registrikood: 12256035) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JAANUS RAUDSEPP Juhatuse liige 30.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 57 974

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 575

Kokku 59 549

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
59 549

Kokku 59 549

Juhatus tegi ettepaneku kasum jätta jaotamata

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 57 974

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 575

Kokku 59 549

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
59 549

Kokku 59 549

Juhatus otsustas jätta kasum jaotamata



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kütte-, ventilatsiooni- ja kliimaseadmete paigaldus 43221 84658 88.53% Jah

Sõitjate muu maismaavedu 49399 10965 11.47% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Jaanus Raudsepp 36712260212
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56634505

E-posti aadress info@suwira.eu


